



Ostim Teknik Üniversitesi dünyayı üniversiteye sığdırdı

GÜLTEN KURT
SANAYİ Dünyasının Üniversitesi OSTİM Teknik Üniversitesi her yıl geleneksel olarak düzenlediği Uluslararası Kültür Günü'nün bu yıl üçüncüsünü gerçekleştirdi.

OSTİM Teknik Üniversitesinde CAMPUS Turkey sponsorluğunda gerçekleştirilen öğrencilere kültürel farkındalık kazandırmak hedefiyle dayanışmanın evrensel bir değer olarak benimsenmesi adına uluslararası öğrencilere, ülke büyükelçiliklerine, uluslararası nitelikte sivil toplum kuruluşlarına kendi kültürlerini tanıtmak için düzenlenen Uluslararası Kültür Günü'nde; Ankara İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Yunus Emre Enstitüsü, Asma Köprü Uluslararası Öğrenci Derneği,

Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları, 8 ülke masası (ABD, British Council, Bosna Hersek, Birleşik Arap Emirlikleri, İsviçre, Kırgızistan, Somali, Sri Lanka, Tayvan) ve Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY) tanıtım stantları açarak dikkat çekici kültürleriyle mozaik oluşturdular.

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY)'nın fotoğraf sergisi, Ahmet Yesevi Üniversitesi Dans Topluluğu, Azerbayca, Orta Doğu ve Afrika'dan yöresel dans gösterileriyle Uluslararası Kültür Günü'ne renk kattılar.

Campus Turkey sponsorluğunda organize edilen Uluslararası Kültür Günü, Diyanet İşleri Başkanlığı Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Selim Argun, Azerbay-

can Büyükelçiliği, Büyükelçi Rashad Mammadov, Taiwan Ekonomi ve Kültür Misyonu Temsilcisi Chih-Yang Huang Volkan, Taiwan Direktör Jimmy Chen, ABD Büyükelçiliği Yönetim Ofisi Elizabeth White, Sri Lanka Büyükelçiliği, Büyükelçi H. E. Mohamed Rizvi Hassen, Kırgızistan Büyükelçiliği, Büyükelçi H.E. Kubanychbek Omuraliev, Bosna Hersek Büyükelçiliği, Büyükelçi H. E. Adis Alagic katılımıyla gerçekleşti.

Uluslararası Kültür Günü'nün açılış konuşmasını yapan OSTİM Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat Ali Yülek şunları ifade etti, "OSTİM Teknik Üniversitesi olarak uluslararasılaşma vizyonumuz doğrultusunda uluslararası akademisyenlerimizi ve öğrencilerimizi arttırmayı

hedefliyoruz. Bu kapsamda yerli ve yabancı akademisyen ve öğrencilerimizi bir araya getiren Uluslararası Kültür Günü etkinliği, üniversitemiz çatısı altında geleneksel olarak her yıl düzenleniyor. Bu özel günde yer alan ve etkinliğimize katkı sağlayarak kültürleriyle renk katan büyükelçiliklere, enstitülere ve temsilcilere teşekkürlerimi sunuyorum, keyifli bir gün diliyorum" dedi.

